- i
&, COMUNE DI BELLIZZI <

PROVINCIA DI SALERNO C.AP. 84092 - Codice fiscale e Partita IVA 02615970650

CORPO POLIZIA MUNICIPALE
Tel.0828/355155 fax 0828/54928- mﬂﬁﬂmmﬂﬂilﬂ@mum.bﬂhm

ORDINANZA N. 46 /R.G. ANNO 2022 DEL 10/10/2022

OGGETTO: Chiusura temporanea al traffico veicolare di Via MAMELI tratto compreso tra via
ALFIERI e linnesto di via DE AMICIS (eccetto i titolari di passi carrabili attivi)
Martedi 11 ottobre 2022 dalle ore 08.00 alle ore 17.00.

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

societa FiberCop S.p.a. con Ia quale veniva richiesta autorizzazione per posa ed installazione infrastrutture
FTTH nel territorio di Bellizzi;

VISTO il parere positivo ai sensi del vigente C.d.S. reso da personale di questo Comando P.M. in data
23.09.2022 prot. n° 15980, opportunamente trasmesso all'ufficio tecnico comunale aj fini
dell'autorizzazione ed all'ufficio tributi per il pagamento se ed in quanto dovuto;

VISTA I'Autorizzazione del 23.09.2022, prot. n. 16035, alla manomissione di suolo pubblico per lavori di cui
sopra a firma del Responsabile Area Tecnica-lgiene e Servizi al Territorio del Comune di Bellizzi (SA), Arch.
Francesca CIANCIMINO;

VERIFICATO che per I'esecuzione dei lavori su via MAMELI si rende necessario interdire al traffico
veicolare il tratto di strada oggetto di scavo;

STABILITO con il Referente della Ditta Delta Impianti s.r.l. -esecutrice dei lavori- Sig. Ciro ANASTASIO,
che gli stessi saranno eseguitiil giorno 11.10.2022 dalle ore 08.00 alle ore 17.00;

CONSIDERATO che la chiusura al traffico veicolare di via MAMELI non comporta disagi né congestione
alla circolazione dei veicoli, in quanto vi sono strade € percorsi alternativi;

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S. e relativo Regolamento di Esecuzione in materia di divieti, obblighi e
limitazioni alla circolazione dei veicoli e delle persone;

VISTO I'art. 159 comma uno del vigente C.d.S. (rimozione);

VISTA la Determinazione n. 395 dell'11.06.2022 di nomina di V. Comandante della P.M. a firma della
Dott.ssa Annalisa CONSOLI, Segretario Generale dell'ente, anche in relazione all'articolo 107 del decreto
legislativo nr.267/2000;

ORDINA

» La chiusura temporanea al traffico veicolare di via MAMELI tratto compreso tra via ALFIER]| e
via DE AMICIS Martedi 11 ottobre 2022 dalle ore 08.00 alle ore 17.00.



DISPONE

Che la presente ordinanza venga resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio;
Che copia venga trasmessa alla Stazione Carabinieri di Bellizzi (SA);
Che copia venga trasmessa alla Ditta Delta Impianti s.r.l., affinché la stessa provveda alla collocazione
della seguente segnaletica verticale Provvisoria regolamentare temporanea di cui al vigente C.d.S.
(recante copia del presente provvedimento in modo ben visibile) e specificamente:
Transenne modulari integrate con pannelli rifrangenti recanti il divieto di accesso su via MAMELI
all'intersezione di via Trieste con via Alfieri;
Che copia della presente venga trasmessa all’Ufficio Segreteria del Comune;
Che copia venga affissa allalbo del Comando P.M. per lo specifico servizio di controllo delle
disposizioni ivi contenute;
Che copia venga conservata agli atti di questo Comando P.M.

AVVISA

A norma dell'art. 3 comma 4 della legge 241/90 si awverte che, avverso la presente ordinanza in
applicazione della legge 1034/71, chiunque vi abbia interesse, potra ricorrere, entro 60 giorni dalla
pubblicazione, al TAR Campania.

In relazione al disposto dell'art. 37 comma 3°D.Lgs n® 285/92, sempre nel termine di giorni 60, puo essere
proposto ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all‘art. 74 del Regolamento,
emanato con D.P.R. n® 495/92.

Gli Agenti della Forza Pubblica, la Polizia Municipale e chiunque altro vi & tenuto, sono incaricati di far
osservare le prescrizioni anzidette.

Contro i trasgressori saranno applicate le vigenti sanzioni di legge.

Dal Comando P.M., 10.10.2022.




